
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS LABANORO
G.2A, ŽAUG?D? K., MOL?T? R. SAV., 301 A PLOTO

39 900 €  (132.56 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
301.00 a

Kaina: 39 900 € (132.56 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

Nuo Vilniaus nutolus vos 40 kilometrų, Rytų Aukštaitijos link, galima pasinerti į nepaprastą ežerų ir ramybės
kraštą – Molėtus. Šis regionas, pirmą kartą istoriniuose šaltiniuose paminėtas 1387 metais, šiandien džiugina vis
didėjančiu turistų dėmesiu, kuris yra sukurtas dėl puikiai išsilaikiusios gamtos ir nepakartojamo kraštovaizdžio.

Molėtai yra išskirtinė vieta, kurioje tarp gausių miškų tyvuliuoja daugiau nei 300 ežerų, siūlančių nuostabias
galimybes mėgautis laisvalaikiu, poilsiauti ar užsiimti aktyvia veikla. Ši gamtos oazė yra puiki vieta tiek
poilsiautojams, tiek tiems, kurie siekia sukurti savo svajonių namus ar investuoti į verslą.

Parduodamas 3 ha sklypas su išskirtiniu panoraminiu vaizdu į ežerą – tai itin patrauklus pasiūlymas tiems, kurie
trokšta turėti poilsiavietę ar namus su ežero pakrante. Šis sklypas, esantis adresu Molėtų raj. savivaldybė, Joniškio
seniūnija, Žaugedų km., Labanoro gatvėje 2A, skirtas dvibučiu ir vienbučiu statyboms, suteikia galimybę kurti
nuosavą oazę ramybės nuo miesto šurmulio arba plėsti verslą netoli Vilniaus.

Nepraleiskite progos tapti šio ypatingo krašto dalimi – čia jus pasitiks nuostabus gamtovaizdis, ramybė ir
galimybės, kurios laukia būtent jūsų. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063999555
Susisiekti el.paštu: egle.grazenaite@capital.lt




